95121 CATANIA (CT), ha 

comunicato i dati del nuovo rappresentante legale, DI RE MICHELE nato ad 

Acireale (CT) il 03.06.1956; 

VISTA  la determina a contrarre di cui al D.D.G. n° 2739 del 28.11.2025, per l’assunzione 

del relativo impegno di spesa della somma di €.45.000,00 (quarantacinquemila/00) 

più IVA sul capitolo di spesa Cap.652008 - del Bilancio della Regione Siciliana per 

l'esercizio finanziario2025; 

CONSIDERATO che occorre procedere, alla luce anche delle esigenze sopravvenute in ordine alla 

disciplina connessa all’autorizzazione unica di cui al D.Lgs.